
TSKRP000LBYD
-KOMUNIKACÍ

<AHY. a.s.

, H O 15 PRAHA 1
03 Smlouva o poskytování služeb

(dále jen „Smlouva11)

A/3/1 8/41 30/001 9

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2
zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
20059

bankovní spojení:

zastoupená: íng. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA,

představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, číenem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odd. mostů

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou
anebo místopředsedou představenstva. Pří podpisu této Smlouvy a veškerých jejích
dodatků do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Ing. Matěj
Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele pro

investiční výstavbu a speciální stavby.

místopředsedou

(dále jen „Objednatel" nebo též jen ,,TSK“) na straně jedné

a

2. SGS Czech Republic, s.r.o.

se sídlem: Praha 5, Stodůlky, K Hájům 1233/2, PSČ 155 00
IČO: 485 89 241

DIČ: CZ48589241

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C.
vložka 18205

zastoupená: RNDr. Janem Chocholem, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: RNDr. Jan Chochol
osoba oprávněná . Peter Mellen, Pavel Kubísek
bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

1



(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též
jen „Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Objednatel vyhlásil veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění rozšířené odborné
administrativní kapacity pro krizové řešeni zlepšení stavu mostů s koeficientem
stavebního stavu V - špatný

“

(dále jen „Veřejná zakázka");

8) Poskytovatel podal v rámci Veřejné zakázky nabídku;

C) nabídka Poskytovatele byla vybrána Objednatelem jako nejvhodnější;

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

a

Článek I.

i.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby
spočívající v zajištění rozšířené odborné a administrativní kapacity pro krizové řešení
zlepšení stavu 99 mostních objektů ve správě Objednatele nacházejících se na území
hl. m, Prahy a hodnocených na stupnici dle ČSN 73621 klasifikačním stupněm stavu V
(špatný), a to za účelem vnitřní kategorizace v rámci všech mostních objektů v tomto
stupni hodnocení a maximální urychlení předprojektové a projektové přípravy
rekonstrukcí mostů. Předmět plnění dle této Smlouvy je specifikován v Příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Služby"). Seznam mostů s

koeficientem stavebního stavu V - špatný tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a je její
nedílnou součástí,

I.2 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli odměnu
za jím poskytnuté Služby Objednateli za podmínek dle této Smlouvy.

Článek li.

Poskytování Služeb

1Í.1 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje odbornými znalostmi a technickým vybavením
nezbytným pro poskytování Služeb.

II.2 Služby budou Poskytovatelem Objednateli poskytovány a zajištěny za podmínek
uvedených v této Smlouvě a v Zadání pro Veřejnou zakázku.

li. 3 Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby pro Objednatele prostřednictvím třetích
osob pověřených k tomu Poskytovatelem a způsobilých pro poskytování Služeb.
V případě, že bude Poskytovatel bude poskytovat Služby prostřednictvím třetích osob,
pak Poskytovatel odpovídá za poskytování Služeb jako by je poskytoval sám.

II.4 Poskytovatel nebude v prodlení s plněním své smluvní povinnosti, jestliže
povinnost nemůže splnit v důsledku toho, že neobdržel nezbytné informace od
Objednatele.

ii.5 Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za přesnost nebo úplnost informací
poskytnutých dle této Smlouvy Objednateli v případě, že nebyly Poskytovateli
poskytnuty materiály a podklady k řádnému plnění Služeb ze strany Objednatele nebo
byly Poskytovateli tyto materiály a podklady předány neúplné či nepravdivé. To se

svou

2



vztahuje i na případ, kdy Objednatel použije jakékoli informace poskytnuté Objednateli
Poskytovatelem na základě této Smlouvy k jinému účelu, než k jakému byly
Poskytovatelem při vypracování určeny.

N.6 Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty za
prodlení sjednaného termínu řádného ukončení plnění Veřejné zakázky (předání
kompletně dokončeného díla), a to ve výší 0,1 % ze sjednané celkové odměny
každý započatý den prodlení.

II. 7 Poskytovatel poskytuje Objednateli na hmotně zachycené výsledky poskytování
Služeb dle této Smlouvy záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku
předání a převzetí hmotně zachycených výsledků poskytování Služeb mezi Smluvními
stranami. Při jakémkoliv neoprávněném zásahu do hmotně zachycených výsledků
poskytování Služeb Objednatelem či jinou osobou nezmocněnou k tomu
Poskytovatelem v době trvání záruční lhůty, neodpovídá Poskytovatel za vady, které
by tímto zásahem vznikly.

za

Článek III.

Práva a povinnosti Smluvních stran

111.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost při zajišťování
poskytování Služeb. Objednatel je na základě žádosti Poskytovatele povinen
poskytnout potřebné materiály a podklady související se Službami, bude-li to nezbytně
nutné k řádnému zajišťování poskytování Služeb. V případě, že Objednatel nesplní
svou povinnost stanovenou v tomto ustanovení Smlouvy ani ve Smluvními
stranami dohodnuté dodatečné lhůtě, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu
tímto způsobenou.

IH.2 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích
popř. záležitostech Objednatele i třetí strany čí stran, o nichž se při činnosti podle této
Smlouvy, resp. v souvislosti s ní, dozví a/nebo které Objednatel označí za důvěrné
Poskytovatel se rovněž zavazuje, že informace, které takto získá
v obchodním smyslu mimo rámec splnění závazků podle této Smlouvy pro sebe ani
pro jakoukoli třetí osobu či osoby, s výjimkou předávání informací v souladu s pokyny
Objednatele. Poskytovatel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla
dalším osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele. Pro odstranění
pochybností Smluvní strany sjednávají, že výše uvedené neplatí v rozsahu, ve kterém
jsou Smluvní strany vázány povinnostmi příslušných právních předpisů, rozhodnutími
nebo nařízeními soudu, správního orgánu či jiného obdobného orgánu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečností uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění,

HL3 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat poskytování Služeb s odbornou péčí a v zájmu
Objednatele tak, aby nebyla dotčena práva nebo oprávněné zájmy Objednatele.

ill.4 Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o všech skutečnostech důležitých
pro jeho rozhodování, o kterých se v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví.

III.5 Poskytovatel se zavazuje předat veškeré poskytnuté a nevyužité materiály, které
obdržel v souvislosti s plněním této Smlouvy, zpět Objednateli, a to nejpozději do 1
(slovy: jednoho) měsíce ode dne ukončení této Smlouvy.

Článek IV.

Odměna a platební podmínky

3



IV.1 Smluvní strany si sjednávají, že Poskytovateli náleží za poskytování Služeb odměna
ve výši dle Přílohy č. 3 této Smlouvy (dále jen „Odměna11).

IV.2 Odměna je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura”), jenž vystaví
Poskytovatel Objednateli do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den ukončení provádění činností fakturovaných
Poskytovatelem.

IV.3 Splatnost Faktury činí dle dohody Smluvních stran vždy 30 (slovy: třicet) kalendářních
dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

ÍV.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že Faktura doručená
Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto Fakturu Poskytovateli.
Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná
běžet až od doručení opravené či doplněné faktury.

IV.5 Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení Objednatele s úhradou Odměny, ke
které je povinen na základě této Smlouvy, vznikne Poskytovateli nárok na úhradu
úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.

Další ujednání

V.1 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této
Smlouvy a nahrazuje v plném rozsahu všechny předchozí smlouvy, dohody a
ujednání, ať už písemné nebo ústní. Žádná jiná dohoda, prohlášení, smlouva nebo
příslib neobsažené v této Smlouvě nebo v jejích přílohách, učiněná kteroukoli ze

Smluvních stran nebo oběma Smluvními stranami, nebudou ve vztahu k plnění dle této
Smlouvy pro žádnou ze Smluvních stran závazné nebo účinné. Smluvní strany se
dohodly, že při výkladu této Smlouvy se nepřihlíží dle ustanovení § 556 odst. 2
občanského zákoníku k praxi zavedené mezi Smluvními stranami.

V.2 Smluvní strany výslovně prohlašují ve smyslu ustanovení § 1722 občanského
zákoníku, že plnění, které je předmětem tohoto závazku odpovídá jejich zájmu.

V.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly,
že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností.

V.4 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nevyvolává právní následky plynoucí ze

zvyklostí a zavedené praxe Smluvních stran ve smyslu § 545 občanského zákoníku.

V.5 Smluvní strany si v souladu s ustanovením §558 odst. 2 občanského zákoníku
sjednávají, že dispozitivní ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně
závazných právních předpisů mají přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak
obchodními zvyklostmi zachovávanými obecně, tak i obchodními zvyklostmi
uplatňovanými v daném odvětví souvisejícím s předmětem plnění dle této Smlouvy.

V.8 Objednatel prohlašuje, že mu při jednání o uzavření této Smlouvy byly sděleny
smyslu ustanovení § 1728 občanského zákoníku všechny skutkové a právní okolnosti
k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od
Poskytovatele žádné další informace v této věci.

ve

4



Článek VI.

Doba trvání Smlouvy

VI. 1 Plnění ze smlouvy bude zahájeno neprodleně po zveřejnění Smlouvy v registru smluv
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 $b., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv11) a bude ukončeno do 3 měsíců od uzavření této Smlouvy.

VI.2 Tuto Smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností

druhou Smluvní stranou a dále v případech, kdy je na druhou Smluvní stranu
podán návrh na zahájení ínsolvenčního řízení nebo kdy bylo rozhodnuto o úpadku
druhé Smluvní strany, nebo kdy bylo rozhodnuto o zamítnutí ínsolvenčního návrhu
pro nedostatek majetku nebo druhá Smluvní strana vstoupí do likvidace.

VI. 3 Smluvní strany se dohodly, že porušení smluvních povinností pokládají za porušení
podstatné v těchto případech:

a) prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb po dobu delší než 7 (slovy: sedm)
pracovních dnů oproti době sjednané Smluvními stranami pro poskytování Služeb,
kdy Poskytovatel neposkytne Služby ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté
Objednatelem po uplynutí sjednané doby pro poskytnutí Služeb, přičemž platí, že
dodatečná přiměřená ihůta musí činit nejméně 10 (slovy:deset) kalendářních dnů;

b) prodlení Objednatele s úhradou Odměny a/nebo její části po dobu delší než 30
(slovy: třicet) kalendářních dnů;

VI.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení, popř. dnem, kdy nastaly účinky náhradního doručení podle ustanovení
VII. 3 této Smlouvy.

VI. 5 V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel právo na úhradu
poměrné části Odměny za tu část Služeb, které byly řádně Objednateli poskytnuty
před ukončením Smlouvy.

Článek VIL

Doručování

VII.1 Veškeré písemnosti či sdělení podle této Smlouvy či s touto Smlouvou související se

doručují druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to
prostřednictvím držitele poštovní licence do vlastních rukou s dodejkou,
prostřednictvím kurýra, osobně nebo emailem. Smluvní strany jsou povinny se bez
zbytečného odkladu vzájemně písemně informovat o jakékoli změně své obchodní
firmy, adresy pro doručování písemností a nesou plně důsledky porušení této své
informační povinnosti.

5



V1I.2 V případě doručování písemností či sdělení podle této Smlouvy či s touto Smlouvou
související e-mailem na tyto e-mailové adresy:

Objednatel:

email: jiri.sladek@tsk-praha.cz

email: Pavel. Cernohorsky@ tsk-praha.cz
Poskytovatel:

email: peter.mellen@sgs.com

pavel.kubisek@sgs.com

Písemností a sdělení doručovaná e- mailem budou považována za řádně odeslaná či
učiněná okamžikem doručení pod podmínkou, že druhá Smluvní strana (osoba
oprávněná ve věcech dle této Smlouvy) aktivně potvrdí doručení e-mailové zprávy.

VII-3 Smluvní strany se dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech písemností
odesílaných v souvislosti s touto Smlouvou. Jestliže se prostřednictvím držitele
poštovní licence nepodaří doručit písemnost, určenou do vlastních rukou s dodejkou,
druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, popř. na jinou
adresu následně písemně sdělenou příslušnou Smluvní stranou straně druhé,
považuje se pro účely této Smlouvy třetí den ode dne vrácení nedoručené písemnosti
za den jejího doručení, i když se adresát o jejím doručování nedozvěděl.

Článek Vlil.

Protikorupční klauzule ve vztahu k trestní odpovědnosti právnických osob

Vlli.1 Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že při poskytování Služeb dle této
Smlouvy nebudou vykonávat jakoukoli činnost, která by mohla naplňovat zejména
skutkovou podstatu kteréhokoli trestného činu vymezeného v ustanovení § 7 zákona č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o trestní odpovědnosti právnických osob“)
včetně všech forem účastenství, popř. v případech, kde to přichází v úvahu, naplňovat
znaky přípravy ke spáchání kteréhokoli z trestných činů uvedených v § 7 zákona o

trestní odpovědnosti právnických osob, nebo která by byla v rozporu s obecně
závaznými právními předpisy a mezinárodními smlouvami.

VIII.2 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i pří plnění
této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které
jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo

důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost zákona o trestní odpovědnosti

právnických osob nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Vlil. 3 Smluvní strany se dále zavazují, že při poskytování Služeb dle této Smlouvy nepoužijí
jakékoli prostředky či jejich část, které obdržely/obdrží od druhé Smluvní strany
základě této Smlouvy způsobem, který by mohl být považován zajednání naplňující
kteroukoli skutkovou podstatu trestného činu vymezeného v § 7 zákona o trestní
odpovědnosti právnických osob, včetně všech forem účastenství, popř. v případech,
kde to přichází v úvahu, naplňovat znaky přípravy ke spáchání kteréhokoli z trestných

na

6



činů uvedených v § 7 zákona o trestní odpovědností právnických osob nebo které by
by!o v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a mezinárodními smlouvami.

V1II.4 Smluvní strany se zavazují, že veškeré prostředky, které navzájem obdržely, použijí
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a mezinárodními smlouvami výlučně
k poskytování Služeb dle této Smlouvy.

VIII.5 Smluvní strany prohlašují, že veškeré prostředky, které si navzájem poskytly,
nepochází z a nejsou určeny k trestné činnosti.

Viíl.6 Porušení kteréhokoli závazku dle tohoto článku Smlouvy se považuje za podstatné
porušení Smlouvy.

Článek IX.

Ostatní a závěrečná ustanovení

IX.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají,
že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smiuv zajistí Objednatel.

IX.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
evidencí smluv Technické správy komunikací hí. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m, Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této
Smlouvy a datum jejího podpisu.

IX.3 Otázky touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

IX.4 Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

IX.5- Je-li jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se

neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno rozhodnutím
soudu či jiného příslušného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost
dalších ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové
ustanovení ustanovením novým, platným a vynutitelným, které svým obsahem nejlépe
odpovídá obsahu a účelu ustanovení původního, neplatného a nevynutitelného.

IX.6 Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb

Příloha č. 2 - Seznam mostů
Příloha č. 3 - Odměna

ÍX.8 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou z nich.

IX.9 Objednatel a Poskytovatel shodně prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně
seznámili, souhlasí s ní a na důkaz toho níže připojují podpisy oprávněných zástupců.

7



- 3, 04. 2013V Praze,

Objednatel: Objednatel:

103

V Praze, dne 20.3.2018

8



Příloha č. 1

Předmětem plnění je konkrétně (individuálně u každého jednotlivého mostního objektu):

Revize (verifikace) dostupné technické dokumentace z hlediska úplnosti a spolehlivostí
s ohledem na její stáří, použité diagnostické metody a předmět diagnostického

zkoumání (v případě výsledků diagnostiky), dále dosud provedených diagnostických
průzkumů, geodetických měření vč. jejich výsledků a dalších průzkumů, studií a analýz
provedených na konkrétním objektu apod. pro zjištění skutečného rozsahu poškození

mostního objektu a skutečného rozsahu nutných oprav (stavebních zásahů).

Konkrétní návrhy na doplnění technické dokumentace vč. doplnění diagnostiky, jeli její
doplnění nezbytné pro zjištění skutečného rozsahu poškození mostního objektu

skutečného rozsahu nutných oprav (stavebních zásahů)

Zařazení mostního objektu do jedné z následujících kategorií dle stavu verifikované

dostupné technické dokumentace:

(i) Rozsah a obsah dostupné technické dokumentace je dostatečný pro určení
požadovaného rozsahu nutných stavebních zásahů,

(ii) Rozsah a obsah dostupné technické dokumentace je dostatečný pro

předběžné určení požadovaného rozsahu nutných stavebních zásahů,

dokumentaci je však nutno doplnit v rámci zpracování projektové

dokumentace,

(iii) Rozsah a obsah dostupné technické dokumentace je nedostatečný pro

určení požadovaného rozsahu nutných stavebních zásahů a dokumentaci
je nutno doplnit před zadáním projektové dokumentace (nelze v průběhu

zpracování projektové dokumentace), neboť není pro zadání projektové

dokumentace dostatečně určitá,

(iv) Objekt prošel dokumentační komisí TSK a je v současné době a) v procesu

realizace, za b) je v procesu přípravy pro realizaci.

U kategorie (i) -zpracování technického obsahu zadávací dokumentace pro výběr

zhotovitele projektové dokumentace (tzn. zpracování technické- věcné části zadání), v

dostatečných podrobnostech, dostatečném rozsahu a dostatečné určitosti pro

zpracování nabídek uchazečů - zpracovatelů projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro provedení stavby a všech předcházejících stupňů,

U kategorie (ii) - zpracování technického obsahu zadávací dokumentace pro výběr
zhotovitele projektové dokumentace v rozsahu dle bodu (i), doplněné o předepsání
požadovaného doplnění technické dokumentace (např. diagnostických úkonů) jako
podmínek pro dokončení zpracování projektové s tím, že v těchto případech provede

nezbytné diagnostické úkony přímo nebo dodavatelským způsobem zpracovatel

projektové dokumentace,

U kategorie (iii) - předepsání požadovaných diagnostických úkonů, zkoušek,

kontrolních úkonů či doplnění jiné dokumentace, nezbytných pro stanovení rozsahu
nutných stavebních zásahů a následné zpracování technického obsahu zadávací

a)

b)

a

c)

d)

e)

f)

9



dokumentace pro výběr zhotovitele projektové dokumentace dle písm. d) a e).

Výsledkem bude ucelená zpráva, přehledová tabulka a samostatné textové dokumenty dle
písm. d), e) a f).
Plnění zahrnuje veškeré případné poddodávky nezbytné pro splnění předmětu Veřejné
zakázky, dále všechny nezbytné osobní i materiálové náklady, bez ohledu na to, zda jsou
známy před započetím plnění předmětu Veřejné zakázky nebo zda jejich potřeba vyvstane
až během plnění předmětu Veřejné zakázky. Plnění zahrnuje též veškerou konzultační
činnost, rešerše, předávání a přebírání podkladů a všechny další činnosti (a náklady na ně
vynaložené), nezbytné pro úplné splnění předmětu Veřejné zakázky.

Příloha č.2 - Seznam mostů

Příloha č, 3 - Odměna ( specifikace ceny )

10



Seznam mostů s koeficientem stavebního stavu V špatný

ev.č. Název mostumostu koef. stav stavu návrh opravy stav

A B C D E F

výměna vozovkového souvrství, včetně

izolace živičná vozovka, celková sanace včetně

říms, obnova PKO zábradlí.

V ŠpatnýNa Folimance009B

zadána projektová přípt ríeáTízactT
2018-2019

V - ŠpatnýB 027 K prádelně přeizolace, sanace NK, výměna zábradlí

V ŠpatnýLávka Slatiny čp. 76B 052 celková sanace, příp. výměna nosně konstrukce

V - ŠpatnýLávka Slatiny čp. 1745B 054 celková sanace, příp. výměna nosné konstrukce

V - ŠpatnýSlatiny bývalý brodB 055 celková sanace, nová vozovky vč. Izolace

Švehlova V - ŠpatnýB 062 přeizolace, sanace nosné konstrukce

zahájit přípravu na demolici stávajícího objektu

a výstavbu nového mostu.
V ŠpatnýPřed obcí PitkoviceB 71 zhotovitel vybrán- realizace 2018

Pod Žvahovem V ŠpatnýD 007 spárování .celková sanace

V ŠpatnýK DalejímD 010 spárování .celková sanace

Náměstí Řeporyje V -ŠpatnýD 012 šance říms, podhledu NK, izolace

V - ŠpatnýRadotín, (V sudech)D 077 požadavek diagnostika NK

V - ŠpatnýK 004 U sportovního hřiště

V ŠpatnýZahradníčkovaM 001 přeizolace, sanace NK

V -ŠpatnýBělohorská (Malovanka)P 002 přeizolace, sanace NK

V ŠpatnýMotol-vypichP 006 celková rekonstrukce

V ŠpatnýU VltavyP 009 přeizolace, sanace NK

V -ŠpatnýSchodiště u VltavyP 009a přeizolace, sanace opčr a NK,

V - ŠpatnýVBK-obj. 02-26P 015. .3 přeizolace a diagnostika krajních polorámů.

V - ŠpatnýP 027.. 1 Butovice nové vozovkové souvrství,celková sanace

V ŠpatnýP 514 Fugnerovo nám.- Sokolská přeizolace a sanace vrchní stavby.

V - ŠpatnýVinohradskáP 524 přeizolace, sanace opěr a podhledu NK

V - ŠpatnýP 529 U Kunratického lesa přeizolace, sanace opčr a podhledu NK

V - ŠpatnýCíglerovaP 544. .3 přeizolace, sanace opěr a podhledu NK zhotovitel vybrán- realizace 2018

ČS Exilu V - ŠpatnýP 578 přeizolace, sanace opčr a podhledu NK

V - Špatný£ 582..3 Skaláku (u TJ Montáže) přeizolace, sanace opčr a podhledu NK

V - ŠpatnýP 585 JMZ Ryšavého Augustýnova přeizolace, sanace opěr a podhledu NK

Opravuje v realizaci (koordinaces DP),

předpoklad ukončení 2018.
V ŠpatnýR 004 Zenklova (obj.č. 08003A- 1 ) přeizolace, sanace NK, repase atypického zábradl

Čuprova V - ŠpatnýR 009 přeizolace, sanace NK a spodní stavby,

V - ŠpatnýLávka Hloubětín, u rybníkaR 020 přeizolace, sanace NK a spodní stavby, zhotovitel vybrán- realizace 2018

V - ŠpatnýDolní Počernice, Stará ObecR 026 přeizolace, sanace NK,

V - ŠpatnýR 027 Most přes Rokytku u Běchovic celková rekonstrukce oprava v rámci akce "Českobrodská"
V - ŠpatnýInundace BěchoviceR 028 celková rekonstrukce oprava v rámci akce "Českobrodská"

zadána projektová příprava realizace

2018-2019
V ŠpatnýR 032 V obci Nedvězí celková rekonstrukce

V - ŠpatnýVinořskáR 062 celková rekonstrukce zhotovitel vybrán- realizace. 2018

U Běchovic, Říčanský potok V - ŠpatnýR 081 celková rekonstrukce oprava v rámci akce "Českobrodská"
V - ŠpatnýMratínský pot. CínoveckáR 093. .1 přeizolace a sanace podhledu NK, zhotovitel vybrán- realizace 20 1 8

V - ŠpatnýMratínský pot. CínoveckáR 093. .2 přeizolace a sanace podhledu NK, zhotovitel vybrán- realizace 20 1 8

V ŠpatnýS 009 Lávka pod Kaplankou sanace objektu a ošetření válcovaných nosníků

V - ŠpatnýKe KulišceS 014 celková rekonstrukce,nízká zatížitelnost

V - ŠpatnýVe Džbáně - horníS 025 sanace říms a podhledu NK

V - ŠpatnýEvropskáS 028. .3 sanace říms a podhledu NK

V ŠpatnýPřílepskáS 033 přeizolace a sanace NK, PKO

zadána projektová příprava realizace

2018-2019
V - ŠpatnýLysolajeS 061 oprava kamenné klenby

Příprava opravy mostu je ve fázi

územního řízení, předpoklad realizace

2019.

V ŠpatnýS 071 Horoměřická (u konzumu) přeizolace, sanace NK, repase alyp. zábradlí.

výměna nefunkční hydoizolace, zesílení nosné

konstrukce
V ŠpatnýV 010 Hlávkův obloukový

V ŠpatnýHlávkův trámovýV 011

20.3.2018 1



Seznam mostů s koeficientem stavebního stavu V - špatný

v roce 2014 aktualizován restaurátorský

průzkum
Čechův - umělecká výzdoba V -ŠpatnýV 013 pokračovat v připraavě

obnovil íunci odvodňovacích trubiček izolace a

sanační technologií zesílit krycí vrstvu amatury

deskového podpěrného systému mostovky.

V - ŠpatnýMánesůvV 014

celkovou opravu mostu včetně přcizolacc nosné

konstrukce i chodníků, opravy odvodňovacího

systému mostu, výměny porušených kamenů

kleneb i poprsních zdí a repasi kamenného

zábradlí,

v roce 2018 zahájit přípravu na

celkovou opravu mostu
V ŠpatnýLegiiV 020

V -ŠpatnýNa Slovanský ostrovV 021 plošná sanace nosné konstrukce.

oprava vozovkového souvrství, odvodnění a

dilatačních závěrů
V -ŠpatnýJiráskůvV 023 připravit diagnostiku objektu do r. 202<

bude nutno realizovat výměnu celého

vozovkového souvrství včetně hydroizolace,

sanaci narušených míst v podhledu komor

nosných konstrukcí, dilatačních mostních závěrů

a opravu odvodňovacího systému celého objekti

do r. 2020 připraví celkovou opravu

mostu,
V - ŠpatnýBarrandovskýV 031, ,1

bude nutno realizovat výměnu celého

vozovkového souvrství včetně hydroizolace

sanaci narušených míst v podhledu komor

nosných konstrukcí, dilatačních mostních závěrů

a opravu odvodňovacího systému celého objekti .

V ŠpatnýV 031. .2 Barrandovský

Zpracován „Návrh opravy'4 na

zprovoznění objektu pro cyklotrasu,

probíhá ÚŘ

V - ŠpatnýX 010 Horoměřická přeizolace, sanace NK, oprava křídel

přeizolace, sanace nosné konstrukce i úložných

prahů, výměna odvodňovacího systému
V -ŠpatnýX 028.. 1 Třebonice prefa zhotovitel vybrán- realizace. 2018

přeizolace, sanace nosné konstrukce i úložných

prahů, výměna odvodňovacího systému
V ŠpatnýTřebonice - prefaX 028. .2 zhotovitel vybrán- realizace. 2018

V ŠpatnýSlánská MakovskéhoX 039.. 1 zajišťuje IÚ
V ŠpatnýX 039. .2 Siánská Makovského zajišťuje 1Ú

zadána projektová příprava realizace

2018-2019
V - ŠpatnýX 045 Rampa AN MHD Butovice-sever sanace zóbradelní zídky a vnitřních prostor

Obnova izolačního systému, sanace a reprofilac

nosné konstrukce i spodní stavby.
V - ŠpatnýLávka JZM - MukařovskéhoX 050 zadat diagnostický průzkum

V - ŠpatnýMost přes RR (Bavorská)X 066 sanace nosné konstrukce, říms, opčr a podpěr,

celkovou sanaci objektu včetně nového

vozovkového souvrství a izolace NK.

aktualizovat diagnostiku,zahájit

přípravu, realizace do r. 2020
V -ŠpatnýX 503 Božanovská

zadána projektová příprava realizace

2018-2019
Lávka Dygrínova (Č.most) V ŠpatnýX 513

Poděbradská Kolbenova (z centra) V - ŠpatnýX 521 přeizolace, sanace NK diagnostika dutin NK 2019

přeizolace a sanace podhledu, oprava vrchní

stavby
Ve Žlíbku V ŠpatnýX 526

V - ŠpatnýX 564., 1 Sulická

V - ŠpatnýX 564. .2 Sulická

V - ŠpatnýHlavní, nájezd na SJMX 567

2018 provedení HLP a přehodnoceni

koef.stavu
V ŠpatnýHlavní - (experiment)X 570, .1 v 2017 oprava;

2019 provedení HLP a přehodnocení

koef.stavu
!V - ŠpatnýHlavní - (experiment)X 570., 2 v 2017 oprava;

přeizolace a PKÓ ocelových konstrukcí sanace

podhledu NK

zadána projektová příprava realizace

2018-2019
V -ŠpatnýLávka pro pěší HorčičkovaX 580

V -ŠpatnýPovltavská (Primátorská)X 595 přeizolace a výměna dilatací.

V ŠpatnýX 607 Ohrada přeizolace NK,celková sanace

V - ŠpatnýX 651 Podjezd Divadelní přeizolace, sanace NK

Libeňský most (Štorchova) V ŠpatnýX 654 celková oprava v rámci velké opravy Libeňského mostu.

V - ŠpatnýLibeňský most (Voctářova)X 655 celková oprava v rámci velké opravy Libeňského mostu .

Lávka k Žižkovu V - ŠpatnýX 658 přeizolace, sanace opčr a NK,

V -ŠpatnýParking garáže muzeumX 675 přeizolace, sanace opěr a NK,

20.3.2018 2



Seznam mostů s koeficientem stavebního stavu V - špatný

X 678 Lávka atrium západ V - Špatný pfeizolace, sanace NK,
X 689., 1 U garáží DP V - Špatný výmčna diiatací, sanace NK
X 689. .2 U garáží DP V -Špatný výmčna diiatací, sanace NK

Formanská, Újezdu PrůhonicX 697 V Špatný pfeizolace, sanace NK,
Y 005 Nad Zlichovem V Špatný pfeizolace, injektáž a sanace NK,

Y 011 Kamenická zadána projektová příprava realizace

2018-2019
V Špatný pfeizolace, spárování kamenného zdivá

Y 015 Kamýcká V Špatný pfeizolace, sanace NK,

V rámci BÚ udržel v provozuschopném slávu

do doby revitalizace nádraží Bubny

Zatímní most- ZÁTORYY 018.. 1 V - Špatný

V rámci BU udržel v provozuschopném stavu

do doby revitalizace nádraží Bubny

Y 018. .2 Zatímní most ZÁTORY V Špatný

Za Černým mostemY 502 V - Špatný pfeizolace, výmčna dilalace, sanace NK

ČernokosteieckáY 504.. 1 V - Špatný celková oprava mostu v přípravě

ČernokosteieckáY 504. .2 V -Špatný celková oprava mostu v přípravě

ČeskobrodskáY 514 V Špatný pfeizolace, sanace NK,

Y 515 Na Vlktorce V -Špatný
Y 516 Nad kapličkou (v zahrad.) V -Špatný pfeizolace, sanace NK,

Y 517 Malešická rekonstrukce se předpokládá v rámci

opravy Malešické ul. v 2. etapě

V -Špatný

výměna hydroizolace.sanace vrchní i spodní

stavby, repase ložisek, oprava odvodnění,

Y 524.. 1 Depo metra Kačerov V -Špatný 2018 příprava "Návrhu opravy"

výměna hydroizolace.sanace vrchní i spodní

stavby, repase ložisek, oprava odvodnění.

Y 524. .2 Depo metra Kačerov V Špatný 2019 příprava "Návrhu opravy"

demolice mostu, stavbou PPO ztratil dopravní

funkci

Y 525 Průmyslová I, V Špatný

Obnovení prolikorozní ochrany ocel. konstrukce,
pfeizolace a sanace mostovky

Y 532 Lávka depo metra Hostivař návrh demolice mostu, objekt ztratil
dopravní funkci

V -Špatný

Vlečka ČernokosteieckáY 534. .3 V -Špatný pfeizolace a sanace podhledu.

[Celkem 99

Pozn.: sloupce A, B, C , D jsou závazné ostatní informační

20.3.2018
3



Příloha č. 3 - specifikace nabídkové ceny

Akce: Zajištění rozšířené odborné a administrativní kapacity pro krizové řešení zlepšení stavu
mostů s koeficientem stavebního stavu V -špatný

člověko

hodiny
Rozpis jednotlivých činností: sazba Cena

Revize (verifikace) dostupné technické dokumentace

Konkrétní návrh na doplnění technické dokumentace

850 600 510 000,00 Kč

850 365 310 250,00 Kč
Zařazení mostních objektů do určených kategorií dle stavu

verifikované dostupné technické dokumentace

Zpracování ucelené zprávy

650 185 120 250,00 Kč

750 80 60 000,00 Kč
Zpracování přehledové tabulky objektů dle kategorií

Samostatné textové dokumenty jednotlivých objektů
!

s obsahem dle rozčlenění do kategorií

Cena celkem bez DPH

650 270 175 500,00 Kč

750 970 727 500,00 Kč

1 903 500,00 Kč

399 735,00 Kč

2 303 235,00 Kč

DPH 21%

Cena včetně DPH

V Praze dne 28.2.2018

RNDr. Jan Chochol, jednatel

SGS Czech Republlc, s.r.o.


